

Spicata AB

556695-5315

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Roger Carlsson, Verkställande direktör
2025-07-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2006 och bedriver sedan dess investeringsverksamhet samt konsultverksamhet inom ledarskap, ekonomi och administration. Bolaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat aktier i ett intressebolag med vinst vilket medfört en större finansiell intäkt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 602	1 200 884	1 156 898	2 558 809
Resultat efter finansiella poster	1 397 078	769 507	84 464	30 199
Soliditet (%)	84	67	58	62

Bolagets konsultverksamhet har under räkenskapsåret haft betydligt mindre omfattning än tidigare år vilket medfört att nettoomsättningen har minskat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	922 608	769 507	1 792 115
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		769 507	-769 507	0
Årets resultat			1 527 078	1 527 078
Vid årets utgång	100 000	1 542 115	1 527 078	3 169 193

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 542 115
Årets resultat	1 527 078
Summa	3 069 193

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	228 000
Balanseras i ny räkning	2 841 193
Summa	3 069 193

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 602	1 200 884
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		660	-1 055
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 262	1 199 829
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-106 148
Övriga externa kostnader		-118 610	-252 975
Personalkostnader	2	-79 718	-926 921
Summa rörelsekostnader		-198 328	-1 286 044
Rörelseresultat		-194 066	-86 215
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 545 296	833 945
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 848	21 986
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-209
Summa finansiella poster		1 591 144	855 722
Resultat efter finansiella poster		1 397 078	769 507
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	0
Summa bokslutsdispositioner		130 000	0
Resultat före skatt		1 527 078	769 507
Årets resultat		1 527 078	769 507

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	100 991	254 704
Andra långfristiga fordringar	5	2 080 000	1 580 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 180 991	1 834 704
Summa anläggningstillgångar		2 180 991	1 834 704
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		2 592	1 932
Summa varulager m.m.		2 592	1 932
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 500	32 550
Övriga fordringar		19 492	28 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 014	40 129
Summa kortfristiga fordringar		71 006	101 593
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 738 576	1 188 011
Summa kassa och bank		1 738 576	1 188 011
Summa omsättningstillgångar		1 812 174	1 291 536
Summa tillgångar		3 993 165	3 126 240

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 542 115	922 608
Årets resultat		1 527 078	769 507
Summa fritt eget kapital		3 069 193	1 692 115
Summa eget kapital		3 169 193	1 792 115
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		260 000	390 000
Summa obeskattade reserver		260 000	390 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 523	12 894
Skatteskulder		0	6 403
Övriga skulder		159 017	133 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		394 432	791 748
Summa kortfristiga skulder		563 972	944 125
Summa eget kapital och skulder		3 993 165	3 126 240

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	29 881
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	29 881
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-29 881
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-29 881
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	254 704
-----------------------------	---------

Inköp	100 991
-------	---------

Försäljningar	-254 704
---------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	100 991
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	100 991
------------------------	----------------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

1 580 000

Årets insättningar och lämnade lån

500 000

Utgående anskaffningsvärden

2 080 000

Redovisat värde

2 080 000

Underskrifter

Årsredovisning för Spicata AB, 556695-5315
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Torbjörn Roger Carlsson
Torbjörn Roger Carlsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-07-29